€ 0.03 ( Euro Zero,/03) per o ner i de l la s icu r e zza a pas to non so gge t t i a r iba sso .  

Il valore complessivo presunto del presente appalto è pari ad € 341.562,00 così stimato : 
Anno scolastico 15/16 300 pasti x gg 130 circa (centotrenta) 
Pasti presunti anno 39.000 (trentanovemila00) 
Valore presunto € 175.500,00 ( centosettantacinque 500) oltre Iva 
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 1.170,00 oltre Iva 

Anno scolastico 2016/2017 Pasti presunti giornalieri 280 x 130 
Pasti presunti 36.400,00 ( trentaseimilaquattrocento) 
Valore presunto € 163.800,00 ( centosesssantatreottocento) 
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 1092,00 

Valore Opzione di rinnovo : 

anni scolastici 17/18 e 2018/19 gg 130 circa ( centotrenta) 
pasti presunti 72.800 circa ( settantadueottocento)